
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/318/2014 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 6 marca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lisia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013, 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Lisia Góra uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Leśna ulicy położonej w Lisiej Górze działki nr 845/1, 845/4. 

2. Przebieg ulicy oznaczonej jak na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Jacek Niedojadło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1626



 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/318/2014 

Rady Gminy Lisia Góra 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Jacek Niedojadło

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1626


		2014-03-17T15:18:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




